PAGE
2

 [image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 23.05.2016

                                                            № 38-р
станица Архангельская

Об оплате питания участникам первенства Тихорецкого района

 по футболу 2016 года

В соответствии с постановлением администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2014 года № 218 «Об утверждении муниципальной программы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие физической культуры и спорта  на 2015-2017 годы»,  Положением о Чемпионате Тихорецкого района по футболу 2016 года и проведением соревнований в 2016 году:

1.Оплатить питание участникам соревнований (привлекаемых лиц) из расчета 200 рублей  18 участникам, согласно заявке Архангельского сельского поселения Тихорецкого района к участию в соревнованиях (смета прилагается).
2.Выплату производить подотчетному лицу заместителю главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатовой.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Е.М.Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от ______________ № ______

СМЕТА

расходов по обеспечению питанием участников первенства Тихорецкого района по футболу 2016 года
	Дата

проведения игр

первенства
	Количество участников

в команде
	Сумма средств на питание
	Сумма

выплаты команде за 1 игру

	03.05.2015
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	10.05.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	17.05.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	25.05.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	31.05.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	07.06.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	14.06.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	22.06.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	29.06.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	05.07.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	13.07.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	26.07.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	03.08.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	09.08.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	17.08.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	23.08.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	31.08.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	06.09.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	14.09.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	21.09.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	29.09.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	05.10.2016
	18 человек
	200 рублей
	3600 рублей

	ИТОГО

	79200

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

                              М.В.Камыхина